

---

## Index 649-030 Standard Mast Arm Assemblies

### **ORIGINATION**

**Date:** 4/18/25

**Name:** Josh Turley

**Phone:** 414-4475

**Email:** Joshua.turley@dot.state.fl.us

### **COMMENTARY**

Some fabricators have the ability and desire to fabricate these particular lengths as one piece and it is more economical to do so. This allows them to do so.

### **COMMENTS AND RESPONSES**

**BLACK** = Industry Review Comments   **BLUE** = Standard Plans Response   **GREEN** = Change Made to Index

**Name:** Jeffrey Tuell

**Date:** 6/17/25

**COMMENT:** For additional clarity, consider showing both options on the table with all applicable variables.

**RESPONSE:** Thank you for your comment. Most manufacturers do not fabricate in one piece, but we will consider this for future cycles.

**CHANGE MADE TO INDEX:** No

*Response Date:* 6/30/25